
Příměstské tábory Na Beránku
2024

……………………………………………………………………………………

8.-12. 7. 2024 Včelařský tábor Petr Dolenský

8.-12. 7. 2024 Přírodovědný tábor Olga Doležalová

8.-12. 7. 2024 Taneční tábor I. Štěpánka Hammerová

……………………………………………………………………………………

5.-9. 8. 2024 Taneční tábor II. Štěpánka Hammerová
……………………………………………………………………………………

26.-30. 8. 2024 Sportovní tábor Štěpánka Hammerová

……………………………………………………………………………………

1



Místo konání příměstských táborů
Příměstské tábory se konají na přírodní zahradě montessori programu v ZŠ a MŠ Na
Beránku a v jejím okolí.

Platební a storno podmínky, způsob přihlašování a odhlašování

Záloha 500 Kč je splatná do tří dnů po přihlášení, přihláška dítěte bude platná a
závazná po připsání platby na účet 2300489740/2010. Pro identifikaci platby
použijte variabilní symbol Vašeho dítěte (platí pro děti z programu Montessori
cesta, ostatní prosím uveďte jméno přihlašovaného dítěte) a specifický symbol
příslušného tábora.

Doplacení plné ceny tábora do výše 100 % do 31. 5. 2024 na účet 2300489740/2010
s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem příslušného tábora.

Stanovené stornopoplatky:
● 200 Kč vždy při vratce (náhrada administrativních nákladů)
● odhlášení 30 dní před zahájením tábora 50 %
● odhlášení 15 dní před zahájením tábora 70 %
● odhlášení 3 dni před zahájením tábora 100 %
● V případě zajištění si náhradníka a domluvě s lektorem, je možné vrácení platby za

tábor v plné výši snížené o 200 Kč administrativní poplatek

Přihlašování i odhlašování se provádí pomocí stejného formuláře (viz odkazy dále v
textu).

Pořadatelem příměstských táborů je spolek rodičů Montessori cesta, z.s.
Pertoldova 3373/51, 143 00 Praha 4 Modřany
IČO: 01250141
Bankovní účet: 2300489740/2010
kontakt na přihlašování: jana.neumajerova@zsmontessori.net
kontakt pro platby: ucetni@zsmontessori.net

2

mailto:jana.neumajerova@zsmontessori.net
mailto:ucetni@zsmontessori.net


Příměstský tábor VČELAŘSKÝ

Včelařský tábor strávíme na zahradě u školních včel, ale i výlety nejen do okolních luk, polí
a strání Čeká nás tradičně napínavá táborová hra, setkání se včelami vrcholící
medobraním, zpracování včelích produktů a výrobky z nich, pozorování, zkoumání, hry i
umělecké zážitky. Tábor je určen dětem od 6 do 13 let, sourozenci a včelařští pomocníci
jsou vítáni.

Termín: 8.7. - 12.7.2024

Cena: 3000,- Kč za dítě
V ceně: lektorné, potřebný materiál a nástroje,

obědy, svačiny a pitný režim, výdaje spojené s akcemi mimo
zahradu (doprava, vstupné), administrativa, nájem škole.

Čas konání: 8.30 - 17.00 hod.
Předpokládaný počet dětí: 15
Lektoři: Petr Dolenský

vcelari@zsmontessori.net

Zálohu 500,- Kč uhraďte do tří dnů po přihlášení, platbu doplatku nejpozději do 31. 5. 2024 na účet
číslo 2300489740/2010 s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem 920.
Odkaz na přihlašovací/odhlašovací formulář: PŘIHLÁŠKA PT VČELAŘSKÝ

3

mailto:vcelari@zsmontessori.net
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdGBMKqoap4PE66bseLvjN85_EKQHXe5-QuPhE_AoBV8W-CrA/viewform


Příměstský tábor PŘÍRODOVĚDNÝ

Tábor je zaměřen na získávání a rozvoj přírodovědných znalostí a dovedností
poskytovaných nenásilnou zážitkovou formou. Čeká nás pozorování v přírodě, práce s
dalekohledem, lupou, mikroskopem, pravidla sběru a uchovávání přírodnin. Základy práce v
laboratoři při zkoumání chemických vlastností a vybraných fyzikálních jevů.
Jeden den, podle zájmu a počasí a pokud situace dovolí, bude přespávání spojené s nočním
pozorováním oblohy a přírody. Plánované jsou dva celodenní výlety.
Podmínkou k účasti je písemný souhlas rodičů o práci dítěte v laboratoři s povolenými
chemikáliemi dle vyhlášky a o práci s fyzikálními pomůckami.
Tábor je určen pro žáky 1. - 9. ročníku.

Termín: 8. - 12. 7. 2024
Cena: 2 400,- Kč za dítě
V ceně: lektor a asistenti, materiál k pokusům a s nimi spojeným

činnostem, vstupné, pitný režim a nájem škole
Čas konání: 8:30 - 17:00
Stravování: vlastní, zajištěn bude pitný režim
Maximální počet dětí: 15
Lektorka: Olga Doležalová + asistenti

olga.dolezalova@zsmontessori.net
731 516 251

Zálohu 500,- Kč uhraďte do tří dnů po přihlášení, platbu doplatku nejpozději do 31. 5. 2024 na účet
číslo 2300489740/2010 s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem 913.
Odkaz na přihlašovací/odhlašovací formulář: PŘIHLÁŠKA PT PŘÍRODOVĚDNÝ

4

mailto:olga.dolezalova@zsmontessori.net
https://docs.google.com/forms/d/1bPIib4JOeGzRIZSHL2lH01Q8TBxLPxLVRsF6l7b5NRo/edit


Příměstský tábor TANEČNÍ I.

Baví Vás pohyb ? Tak tento tábor je přesně pro Vás. Vyzkoušíme si spoustu tanečních stylů,
vymyslíme společně choreografie a užijeme si spousty zábavy. Tábor zakončíme taneční
soutěží a noční diskotékou v slaměnce. Tábor je určený primárně pro děti 1 a 2 trojročí.
Pokud máte mladší sourozence, nebojte se je také přihlásit po naší domluvě. Pracuji jako
učitelka v mateřské školce s dětmi 2 až 6 let takže o zkušenosti není nouze. Těšíme se na
Vás:)

Pro koho: Děti od 6 do 12
Termín: 8. - 12.7.2024
Cena: 3100,- Kč za dítě
V ceně: dvě lektorky, jídlo (oběd + 1 odpolední svačina denně + možnost
doplnění vody do lahviček) , administrativa a nájem.
Čas konání: 8:30 - 17:00
Předpokládaný počet dětí: 15
Lektorky: Štěpánka Hammerová
Kontakt: stepanka.hammerova@zsmontessori.net

Zálohu 500,- Kč uhraďte do tří dnů po přihlášení, platbu doplatku nejpozději do 31. 5. 2024 na účet
číslo: s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem 928.
Odkaz na přihlašovací/odhlašovací formulář: PŘIHLÁŠKA NA PT TANEČNÍ I.

5

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfbq_MBGZpfvlysad2xP4HWz1BfEMllPzBVawwQn8rUCSbklg/viewform


Příměstský tábor TANEČNÍ II.

Baví Vás pohyb ? Tak tento tábor je přesně pro Vás. Vyzkoušíme si spoustu tanečních stylů,
vymyslíme společně choreografie a užijeme si spousty zábavy. Tábor zakončíme taneční
soutěží a noční diskotékou v slaměnce. Tábor je určený primárně pro děti 1 a 2 trojročí.
Pokud máte mladší sourozence, nebojte se je také přihlásit po naší domluvě. Pracuji jako
učitelka v mateřské školce s dětmi 2 až 6 let takže o zkušenosti není nouze. Těšíme se na
Vás:)

Pro koho: Děti od 6 do 12
Termín: 5. - 9.8. 2024
Cena: 3100,- Kč za dítě
V ceně: dvě lektorky, jídlo (oběd + 1 odpolední svačina denně + možnost
doplnění vody do lahviček) , administrativa a nájem.
Čas konání: 8:30 - 17:00
Předpokládaný počet dětí: 15
Lektorky: Štěpánka Hammerová
Kontakt: stepanka.hammerova@zsmontessori.net

Zálohu 500,- Kč uhraďte do tří dnů po přihlášení, platbu doplatku nejpozději do 31. 5. 2024 na účet
číslo: s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem 929.
Odkaz na přihlašovací/odhlašovací formulář: PŘIHLÁŠKA NA PT TANEČNÍ II.

6

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdmMqMqjhaJVwQ0pyD9rD7W4BsfwyiBksQsqOjhr_qkZ7GVAg/viewform


Příměstský tábor SPORTOVNÍ

Tábor bude zaměřen na sport, a to jak na kolektivní tak individuální. Děti budou mít
možnost zahrát si spoustu druhů sportu. Nebudou chybět ani soutěže. Tématem celého
týdne budou letní olympijské hry.
Tábor je určený primárně pro děti 1. a 2. trojročí. Pokud máte mladší sourozence, nebojte se
je také přihlásit po naší domluvě. Pracuji jako učitelka v mateřské školce s dětmi 2 až 6 let
takže o zkušenosti není nouze. Těšíme se na Vás:)

Pro koho: Děti od 6 do 12
Termín: 26. - 30.8.2024

Cena: 3100,- Kč za dítě
V ceně: dvě lektorky, jídlo (oběd + 1 odpolední svačina denně + možnost
doplnění vody do lahviček) , administrativa a nájem.
Čas konání: 8:30 - 17:00
Předpokládaný počet dětí: 15
Lektorky: Štěpánka Hammerová
Kontakt: stepanka.hammerova@zsmontessori.net

Zálohu 500,- Kč uhraďte do tří dnů po přihlášení, platbu doplatku nejpozději do 31. 5. 2024 na účet
číslo: s variabilním symbolem Vašeho dítěte a specifickým symbolem 930..
Odkaz na přihlašovací/odhlašovací formulář: PŘIHLÁŠKA NA PT SPORTOVNÍ

7

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe0tWySTMnBcbayD4sD4rSCXUpgwYfzorCaUpphP6DPqGEvXA/viewform

